Segnalazione Certificata di Inizio Attività compresa di sanzione e diritti di segreteria 

Comune di Noventa Padovana 

-4.000,00 

Variazione catastale compresi diritti di segreteria Agenzia delle Entrate -650,00 

TOTALE 472.948,00 

Il suddetto importo può essere arrotondato a € 473.000,00 (euro 

quattrocentosettantatremila). 

6) ALLEGATI 

Sono parte integrante della presente relazione peritale i seguenti allegati: 

1) Documentazione catastale; 

2) Pratiche edilizie; 

3) Fotografie dell’immobile; 

4) Atto di provenienza; 

5) Attestato di prestazione energetica da rinnovare.